
2019年4月29日 星期一

责任编辑：江南 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310545 13857101115 9微法

法院公告
2019年4月29日

（2018）浙0304民初6650号
孔祥伟、汪小微、林传盈：本院受理原告平安银行股

份有限公司温州分行与被告孔祥伟、汪小微、林传盈金融
借款合同纠纷一案，现已审理终结。依法向你们公告送
达（2018）浙0304民初6650号民事判决书。自本公告发
出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾期视为送
达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十五日
内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，
上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初103号

吴海燕：本院受理原告平安银行股份有限公司温
州分行与被告吴海燕金融借款合同纠纷一案，现已审
理终结。依法向你公告送达（2019）浙0304民初103
号民事判决书。自本公告发出之日起六十日内来本
院领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判决，
被告可在判决书送达之日起十五日内向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江
省温州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 温州市瓯海区人民法院
（2018）浙0327民初7728号

柏世刚：本院受理原告苍南华正汽车销售服务有限
公司与被告刘长青、柏世刚修理合同纠纷一案，已经审理
终结，因无法用其他方式向你们送达相关法律文书，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，现向你公
告送达本院（2018）浙0327民初7728号民事判决书，本院
判决如下：1、刘长青于本判决生效之日起10日内支付苍
南华正汽车销售服务有限公司修理费用30788元；2、苍
南华正汽车销售服务有限公司有权在上述修理费用
30788元限额内，就留置的车牌号为川SK1815比亚迪小
型轿车折价或拍卖、变卖的价款享有优先受偿的权利。
如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当按
照《中华人民共和国民事诉讼法》第253条之规定，加倍
支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费727元，由
刘长青负担。本公告发出之日起，经过60日即视为送
达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15日内，向
本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉
于浙江省温州市中级人民法院。 苍南县人民法院
（2018）浙0327破11号之一

2018年7月31日，本院根据浙江苍南农村商业银行
股份有限公司申请，裁定受理温州华彩印业有限公司破
产清算一案。本院查明，本院已于2018年9月29日，裁
定确认浙江苍南农村商业银行股份有限公司等3户债权
人的无争议债权总额8542311.76元。因华彩公司未向
管理人交付现金，也未移交财务、经营资料，经管理人对
华彩公司的资产进行了清查，华彩公司除仅有一台海德
堡八开四色胶印机（型号为SM52-4，该机器设备已以最
高额305万元抵押给平安银行股份有限公司温州分行，
处置所得款为450100元）外，尚无其他资产。本院认为，
华彩公司仅有的机器设备已被依法处置，其资产已低于
抵押债权，不能清偿全部债务，具备破产原因，依法应予
宣告破产。依照《中华人民共和国企业破产法》第2条、第
7条、第107条第一款之规定，本院于2019年3月11日，裁
定宣告温州华彩印业有限公司破产。

《温州华彩印业有限公司破产财产分配方案》已经
各债权人表决通过，本院于 2019 年 4 月 25 日作出
（2018）浙0327破11号之二民事裁定书裁定认可，现根
据《中华人民共和国企业破产法》第116条之规定，由管
理人执行。温州华彩印业有限公司破产实施一次性分
配，实施分配款项以转账方式汇入各债权人确认的银

行账号，本次分配总额为357432.56元，共计债权人户
数2户。 苍南县人民法院
（2019）浙0381破54号

本院根据瑞安市国有粮食资产投资经营有限公司的
申请，于2019年4月26日裁定受理瑞安市英皇娱乐有限
公司（以下简称英皇公司）破产清算一案，并于2019年4
月26日指定浙江品和律师事务所担任英皇公司的管理
人。英皇公司债权人应于2019年6月3日前，向管理人
浙江品和律师事务所[地址：瑞安市安阳街道安民路3号；
邮政编码：325200；联系人：陈周（13958830196）]申报债
权。未在上述期限内申报债权的，可在破产财产分配方
案提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的
分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充
申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华
人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。英皇公
司债务人或者财产持有人应当向管理人清偿债务或交付
财产。

英皇公司应在收到受理破产申请的裁定之日起15
日内向本院或管理人提交财产状况说明、债务清册、债
权清册、有关财务会计报告以及职工工资的支付和社会
保险费用的缴纳情况。债务人有关人员不履行法定义
务，人民法院可依据有关法律规定追究其相应的法律责
任；其行为导致无法清算或者造成损失，有关权利人起
诉请求其承担相应民事责任的，人民法院依法予以支
持。

本院定于2019年6月5日上午8时45分在瑞安市人
民法院第一审判庭召开第一次债权人会议。英皇公司的
法定代表人、股东以及财务人员必须参加第一次债权人
会议，依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参
加会议的债权人系法人或其他组织的，应当提交营业执
照、法定代表人或负责人身份证明书，参加会议的债权人
系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席
会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或
律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所
的指派函。 瑞安市人民法院
(2019)浙0411民初1771号

郑乐建：本院受理原告朱炜与被告郑乐建民间借贷
纠纷一案，现依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
二条之规定，向你公告送达应诉通知书、起诉状副本、举
证责任通知书、合议庭组成人员通知书、证据副本及传
票。自公告之日起，经过60日即视为送达。提出答辩
状、举证的期限分别为公告送达期满后的15日、30日
内，并定于举证期满后的第3日上午9时(遇法定节假日
顺延)在本院巡回法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 嘉兴市秀洲区人民法院
（2018）浙0421民初5621号

孙超：本院受理原告沈喆与被告孙超民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达本院（2018）浙0421民初
5621号民事判决书。限你自本公告发出之日起60日
内到本院领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，
可在判决书送达之日起15日内，向本院递交上诉状，并
按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江省嘉兴市
中级人民法院。逾期不上诉的，本判决即发生法律效
力。 嘉善县人民法院
（2018）浙0482民初6076号

顾叶新：本院受理原告孙钢诉你买卖合同纠纷一案，
本院已审理终结。因你下落不明，无法直接送达，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向你公告
送达本院（2018）浙0482民初6076号民事判决书。自发
出本公告之日起，经过60日即视为送达。如不服本判

决，可在判决书送达之日起15日内，向本院递交上诉状，
并按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江省嘉兴市
中级人民法院。 平湖市人民法院
（2019）浙0481民初2496号

王礼会：本院受理原告沈郭亮与被告王礼会民间借
贷纠纷一案，现依法向你方公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、合议庭组成人员告知书及开庭传票等
材料。原告起诉要求判令被告支付货款160000元及赔
偿利息损失（自起诉之日起至实际清偿之日止按银行同
期贷款利率的1.5倍计算）；本案诉讼费、财产保全费用由
被告承担。自本公告发出之日起，经过60日即视为送
达。提出答辩状的期限及举证期限为公告送达期满后的
15日内和30日内。并定于2019年8月13日上午9点00
分在本院2号法庭公开开庭审理。逾期将依法缺席裁
判。 海宁市人民法院
（2018）浙0522民初7355号

张庆红：原告章建兵与被告张庆红追偿权纠纷一
案，已终结审理。现依法向你公告送达（2018）浙0522
民初7355号民事判决书、判后答疑告知书、上诉事项通
知书。限你自本公告之日起60日内来本院领取民事判
决书、判后答疑告知书、上诉事项通知书，逾期则视为送
达。 长兴县人民法院
（2018）浙0522民初6404号

高战烨：原告易堂军与被告高战烨民间借贷纠纷一
案，已终结审理。现依法向你公告送达（2018）浙0522民
初6404号民事判决书、判后答疑告知书、上诉事项通知
书。限你自本公告之日起60日内来本院领取民事判决
书、判后答疑告知书、上诉事项通知书，逾期则视为送
达。 长兴县人民法院
（2018）浙0522民初7849号

范红良：原告刘光有与被告范红良买卖合同纠纷一
案，已终结审理。现依法向你公告送达（2018）浙0522民
初7849号民事判决书、判后答疑告知书、上诉事项通知
书。限你自本公告之日起60日内来本院领取民事判决
书、判后答疑告知书、上诉事项通知书，逾期则视为送
达。 长兴县人民法院
（2018）浙0522民初7357号

张庆红：原告章建兵与被告张庆红民间借贷纠纷一
案，已终结审理。现依法向你公告送达（2018）浙0522民
初7357号民事判决书、判后答疑告知书、上诉事项通知
书。限你自本公告之日起60日内来本院领取民事判决
书、判后答疑告知书、上诉事项通知书，逾期则视为送
达。 长兴县人民法院
（2019）浙0522民初441号

陈玲强：原告叶艳阳与被告陈玲强离婚纠纷一案，
已终结审理。现依法向你公告送达（2019）浙0522民初
441号民事判决书、判后答疑告知书、上诉事项通知
书。限你自本公告之日起60日内来本院领取民事判决
书、判后答疑告知书、上诉事项通知书，逾期则视为送
达。 长兴县人民法院
（2018）浙0522民初7332号

季荣荣：原告刘忠虎与被告季荣荣民间借贷纠纷一
案，已终结审理。现依法向你公告送达（2018）浙0522民
初7332号民事判决书、判后答疑告知书、上诉事项通知
书。限你自本公告之日起60日内来本院领取民事判决

书、判后答疑告知书、上诉事项通知书，逾期则视为送
达。 长兴县人民法院
（2019）浙0522民初259号

李称意：原告杨中杰与被告李称意民间借贷纠纷一
案，已终结审理。现依法向你公告送达（2019）浙0522民
初259号民事判决书、判后答疑告知书、上诉事项通知
书。限你自本公告之日起60日内来本院领取民事判决
书、判后答疑告知书、上诉事项通知书，逾期则视为送
达。 长兴县人民法院
（2018）浙0522民初6401号

高战烨：原告易堂军与被告高战烨追偿权纠纷一
案，已终结审理。现依法向你公告送达（2018）浙0522
民初6401号民事判决书、判后答疑告知书、上诉事项通
知书。限你自本公告之日起60日内来本院领取民事判
决书、判后答疑告知书、上诉事项通知书，逾期则视为送
达。 长兴县人民法院
（2018）浙0782民初20706号

冯建明：本院受理原告义乌微锐网络科技有限公
司与被告冯建明民间借贷纠纷一案，已经审理终结。
因你下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
92条的规定，向你送达本院（2018）浙0782民初20706
号民事判决书。自发出本公告之日起，60日内来义乌
市人民法院领取民事判决书、上诉案件交纳诉讼费用
通知书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在判决书
送达之日起15日内，向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法
院。 义乌市人民法院
（2018）浙0782民初23826号

上海德居贸易有限公司：本院受理原告浙江中国小
商品城集团股份有限公司与被告上海德居贸易有限公
司租赁合同纠纷一案，已经审理终结。因你下落不明，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向你
送达本院（2018）浙0782民初23826号民事判决书。本
院判决：被告上海德居贸易有限公司于本判决生效后10
日内向原告浙江中国小商品城集团股份有限公司支付
拖欠的商位使用费、空调费、物业管理费共计88126元
并赔偿利息损失（自2017年4月20日起按中国人民银
行公布的同期同类贷款基准利率计算至本判决履行完
毕之日止）。案件受理费2158元、公告费650元，由被告
上海德居贸易有限公司负担。自发出本公告之日起，60
日内来义乌市人民法院领取民事判决书、上诉案件交纳
诉讼费用通知书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起15日内，向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江省金华市中级
人民法院。 义乌市人民法院
（2018）浙0782民初20102号

练森林、张慧媛：本院受理原告童仕松为与被告练
森林、张慧媛民间借贷纠纷一案，已经审理终结。因你
们下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92
条的规定，向你们送达本院（2018）浙0782民初20102
号民事判决书。自发出本公告之日起，60日内来义乌
市人民法院领取民事判决书、上诉案件交纳诉讼费用
通知书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在判决书
送达之日起15日内，向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法
院。 义乌市人民法院
（2019）浙0782民初2684号

谢玉平：本院受理原告义乌市瑞辉电脑商行与被告
谢玉平买卖合同纠纷一案，因用其他方式，无法向你送达
有关材料，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的

规定，向你公告送达起诉状副本及证据材料、应诉通知
书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、外网
查询告知书、权利义务告知书、令状式裁判文书告知书。
原告诉请：依法判令被告支付原告货款8670元并赔偿原
告的利息损失（从起诉之日起至实际履行之日止按年利
率6%付）自本公告发出之日起，经过60日，即视为送达。
提出答辩状的期限和举证期限均为公告期满后的15
日。本案依法组成合议庭，由审判员骆巧梅担任审判长，
定于2019年7月16日10时在义乌市人民汉院江东办公
区国贸第一审判庭公开进行审理。届时被告应按时到庭
参加诉讼，逾期将依法判决。 义乌市人民法院
（2019）浙0782民初3144号

方巧：本院受理原告龚永军与被告方巧合同纠纷一
案，因用其他方式，无法向你送达有关材料，依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向你公告送达
起诉状副本及证据材料、应诉通知书、举证通知书、合议
庭组成人员通知书、开庭传票、外网查询告知书、权利义
务告知书、令状式裁判文书告知书。原告诉请：1、判令
被告支付原告保险费垫付款人民币77476元，并按年利
率24%的标准赔偿原告利率损失到实际付清之日止（其
中4万元从2019年1月1日开始计算，37476元从2019
年11月11日开始计算）。2、判令被告支付原告因诉讼
维权花费的律师费用人民币5000元。自本公告发出之
日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状的期限和举
证期限均为公告期满后的15日。本案依法组成合议
庭，由审判员骆巧梅担任审判长，定于2019年7月16日
9时30分在义乌市人民汉院江东办公区国贸第一审判
庭公开进行审理。届时被告应按时到庭参加诉讼，逾期
将依法判决。 义乌市人民法院
（2019）浙0782民初5205号

廖海军：本院受理原告朱家强与被告廖海军民间借
贷纠纷一案，因用其他方式，无法向你送达有关材料，依
照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向你公
告送达起诉状副本及证据材料、应诉通知书、举证通知
书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、外网查询告知
书、权利义务告知书、令状式裁判文书告知书。原告诉
请：依法判令被告立即归还人民币11200元及该款利息
（利息从2019年1月11日起以农业银行同期同类贷款
利率标准计算至实际履行之日止）。自本公告发出之日
起，经过60日，即视为送达。提出答辩状的期限和举证
期限均为公告期满后的15日。本案依法组成合议庭，
由审判员骆巧梅担任审判长，定于2019年7月16日14
时30分在义乌市人民汉院江东办公区国贸第一审判庭
公开进行审理。届时被告应按时到庭参加诉讼，逾期将
依法判决。 义乌市人民法院
（2018）浙0782民初19070号

吴小明、汤文景：本院受理原告牛志强为与被告吴
小明、汤文景民间借贷纠纷一案，已经审理终结。因你
们下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92条
的规定，向你们送达本院（2018）浙0782民初19070号民
事判决书。本院判决：被告吴小明、汤文景于本判决生
效后10日内归还原告牛志强借款本金52500元并支付
利息（从2018年8月7日起按月利率2%计算到本判决履
行完毕之日止）。案件受理费1178元、公告费650元，由
被告吴小明、汤文景负担。自发出本公告之日起，60日
内来义乌市人民法院领取民事判决书、上诉案件交纳诉
讼费用通知书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
判决书送达之日起15日内，向本院递交上诉状，并按对
方当事人的人数提出副本，上诉于浙江省金华市中级人
民法院。 义乌市人民法院

微点赞

微警事微提醒

神操作！
武警官兵用挖掘机“写出”毛笔字

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

近日，武警部队工程机械操作手培训在武警某部开幕，来自10余个省份

的近200名官兵参加培训。此

次培训共设置44项课目，包括

挖掘机精细操作、装载机VR

全景式仿真操作等。其中，一

武警官兵开着挖掘机“写出”

毛笔字！网友：这波操作

我服！

刺猬跑到派出所“偷”樱桃
民警蜀黍：你的胆子很大啊！

@中国反邪教
（中国反邪教官方微博）

安徽省宣城市水东派出所院子里的

樱桃熟了，有些果子被风雨吹落在地。4

月26日一早，民警在樱桃树边“抓获”一

个偷樱桃的“小偷”——刺猬，谁知它压根

不理会蜀黍“警告”，只顾着啃樱桃。算你

狠，蜀黍惹不起你，吃饱了你再背几个带

走吧。昨天，派出所官微更新说：小刺猬

吃饱了，带着樱桃“畏罪潜逃”，结果樱桃

走一路掉一路。

“五一”拼病假旅游丢工作，员工起诉被判驳
法官：拼假一时爽，失业两行泪

@财经网
（财经网官方微博）

去年“五一”节前，白小姐向公司提交诊断证明、病历手册等，称医生认为

其颈椎问题严重，需全休两周卧床静养。公司批假后两周，白小姐未到岗工

作。“五一”后，公司以提供虚假信息恶意欺骗公司、病假期间出国游为由将她

辞退。白小姐先后提起了劳动争议仲裁和诉讼，要求公司支付赔偿金。公司

提交了白小姐朋友圈截图，显示她“病休”期间在外度假，在当地跳伞、潜水

等。白小姐则称休病假期间，自己

有权外出疗养，放松身心。北京市

海淀区法院劳动争议庭的蔡笑法

官认为，白小姐在“五一”前请病假

拼假去旅游，不仅违反用人单位规

章制度，还违反了诚实信用的最基

本原则。因此，用人单位有权与其

解除劳动关系，且无需支付解除补

偿金或违法解除赔偿金，这可谓

“拼假一时爽，失业两行泪”。

让狗狗坐副驾
男子被罚100元扣2分

@新华网
（新华网法人微博）

25日，内蒙古一司机在开车

过程中，将自己的爱犬放在副驾

驶座上，结果被执勤交警罚款

100元，驾驶证记2分。交警表

示，犬类生性活泼好动，在车厢内

容易遮挡驾驶人视线并且导致方

向盘失控，严重妨碍行车安全。


